CENNIK SNEZNYCH SKUTROV

MODELOVY ROK 2025

Platny od: 01.01.2025

LYNX

SKU Model Balik Motorizacia Startér Extra vybava Farebné prevedenie G DPH 23% el
cena bez cena s DP|

Trail

LMSA Rave GLS 3’5;‘?‘ 5\}TSEC Turbo R 137in 3500mm 1.5in 38mm Ice Ripper XT SHOT Spring Only Model Race Orange / Black 20341,46 € 467854 € 25020,00 €
LUSE Rave RE 850 E-TEC 137in 3500mm 1.6in 41mm Cobra Manual Viper Red / Black 15861,79 € 364821 € 19 510,00 €
LUSF Rave RE 850 E-TEC 137in 3500mm 1.5in 38mm Ice Ripper XT Electric with manual rewind ~ Studded Track, Electric Start Viper Red / Black 16 569,11 € 3810,89 € 20 380,00 €
LUSJ Rave RE 850 E-TEC 137in 3500mm 1.6in 41mm Cobra Manual 10.25-in Touchscreen Display Viper Red / Black 16 780,49 € 3859,51 € 20 640,00 €
LUSG  Rave RE 850 E-TEC 137in 3500mm_ 1.5in 38mm Ice Ripper XT E_:z;:; x’\‘ﬂ:n g é?ﬁiz';z TT‘::CTSC’E&" Display, Viper Red / Black 1747154€ 401846€  21490,00 €
LTSG Rave RE 600R E-TEC 137in 3500mm 1.6in 41mm Cobra Manual Viper Red / Black 14 934,96 € 343504 € 18 370,00 €
LTSB Rave RE 600R E-TEC 137in 3500mm 1.5in 38mm Ice Ripper XT Electric with manual rewind  Studded Track, Electric Start Viper Red / Black 15634,15 € 3595,85 € 19 230,00 €
LTSD Rave RE 600R E-TEC 137in 3500mm 1.6in 41mm Cobra Manual 10.25-in Touchscreen Display Viper Red / Black 15 853,66 € 3646,34 € 19 500,00 €
LTSF  Rave RE 600R E-TEC 137in 3500mm_ 1.5in 38mm Ice Ripper XT  Electric with manual rewind é?ﬁiz';z TT‘:a”gli‘Sg:;':Sgg:y Viper Red / Black 1654472€ 380528€  20350,00 €
LTSH  Rave E'f d":"‘: 600R E-TEC 129in 3300mm  1.6in 41mm Cobra Manual Viper Red / Black 1475610 € 339390€  18150,00 €
LSSA Rave RS 600RS E-TEC 137in 3500mm  1.75in 44mm Racing Manual Viper Red / Black 14 983,74 € 3446,26 € 18 430,00 €
FZSA Adventure STD 600 ACE 146in 3700mm  1.6in 41mm Cobra Electric Viper Red / Black 10 691,06 € 245894 € 13 150,00 €
FUSA Adventure LX 600 ACE 137in 3500mm  1.25in 32mm RipSaw Electric Viper Red / Black 11 373,98 € 2616,02 € 13 990,00 €
LASB Adventure LTD 900 ACE 146in 3700mm  1.6in 41mm Cobra Electric Noble Bronze / Black 13 300,81 € 3059,19 € 16 360,00 €
LASA Adventure I;-[)Iz\ssenuer 900 ACE 146in 3700mm 1.6in 41mm Cobra Electric Noble Bronze / Black 13 886,18 € 319382 € 17 080,00 €
LASF Adventure LTD 900 ACE Turbo 146in 3700mm 1.6in 41mm Cobra Electric Noble Bronze / Black 14 536,59 € 334341 ¢€ 17 880,00 €
LASE Adventure I;-[)Iz\ssenuer 900 ACE Turbo 146in 3700mm  1.6in 41mm Cobra Electric Noble Bronze / Black 1512195 € 3478,05€ 18 600,00 €
LASD Adventure LTD 900 ACE Turbo 146in 3700mm 1.6in 41mm Cobra Electric 10.25-in Touchscreen Display Noble Bronze / Black 15 447,15 € 355285 € 19 000,00 €
LASC Adventure I;-[)Iz\ssenuer 900 ACE Turbo 146in 3700mm 1.6in 41mm Cobra Electric 10.25-in Touchscreen Display Noble Bronze / Black 16 032,52 € 3687,48 € 19 720,00 €
FZSB  Adventure  Electric 5009 120in 3050mm E;f]ii::’lgmm M (R Electric Spring Only Model Viper Red / Bright White 18707,32€ 4302,68€ 2301000 €
FZSD Adventure Electric 50/9 137in 3500mm  1.25in 32mm RipSaw Electric Spring Only Model Viper Red / Bright White 19016,26 € 437374 € 23 390,00 €

Crossover

LHSB Commander STD 900 ACE 154in 3900mm  1.75in 44mm PowderMax Electric Scandie Blue / Black 14 357,72 € 330228 € 17 660,00 €
LGSB Commander STD 600R E-TEC 154in 3900mm  1.75in 44mm PowderMax EZEH: ‘:éi;\:nd Scandie Blue / Black 14 869,92 € 3420,08 € 18290,00 €
LJsB Commander STD 900 ACE Turbo 154in 3900mm  1.75in 44mm PowderMax Electric Scandie Blue / Black 15 520,33 € 3569,67 € 19 090,00 €
LDSC Commander LTD 900 ACE 154in 3900mm  1.75in 44mm PowderMax Electric Noble Bronze / Black 15252,03 € 3507,97 € 18 760,00 €
LDSA  Commander LTD 900 ACE 154in 3900mm 11" SBMM (o€ Cobra Electric Studded Track Noble Bronze / Black 15487,80€ 3562,20€  19.050,00 €
LDSB Commander I-;-I;Jl:;ssenger 900 ACE 154in 3900mm  1.75in 44mm PowderMax Electric Noble Bronze / Black 15780,49 € 3629,51 € 19 410,00 €
LDSD Commander E‘I;'JE;Ssenger 900 ACE 154in 3900mm  1.5in 38mm Ice Cobra Silent  Electric Studded Track Noble Bronze / Black 16 008,13 € 3681,87 € 19 690,00 €
LESC Commander LTD 900 ACE Turbo 154in 3900mm  1.75in 44mm PowderMax Electric Noble Bronze / Black 16 406,50 € 377350 € 20 180,00 €
LESA Commander LTD 900 ACE Turbo 154in 3900mm 1.5in 38mm Ice Cobra Silent  Electric Studded Track Noble Bronze / Black 16 650,41 € 382959 € 20 480,00 €
LESB Commander I;.I;JE;ssenqer 900 ACE Turbo 154in 3900mm 1.75in 44mm PowderMax Electric Noble Bronze / Black 16 943,09 € 3896,91 € 20 840,00 €
LESD  Commander ';-Lzssemer 900 ACE Turbo 154in 3900mm ]S..i?;:t38mm e EaliTe Electric Studded Track Noble Bronze / Black 1717886 € 3951,14€  21130,00 €
LFSA Commander RE 900 ACE Turbo R 154in 3900mm  1.75in 44mm PowderMax Electric Glazier Cyan / Black 18 626,02 € 428398 € 22910,00 €
LFSB Commander RE 900 ACE Turbo R 154in 3900mm 1.5in 38mm Ice Cobra Silent  Electric Studded Track Glazier Cyan / Black 18 869,92 € 4 340,08 € 23210,00 €
LFSE Commander RE 900 ACE Turbo R 154in 3900mm  1.75in 44mm PowderMax Electric 7.8-in Panorama Display Glazier Cyan / Black 1912195 € 4 398,05 € 23 520,00 €
LFSC  Commander RE 900 ACE Turbo R 154in 3900mm 1.5in 38mm Ice Cobra Silent ~ Electric ;ZC'E Panorama Display, Studded oo cyan / Black 1934950€ 445041€  23800,00 €
SZsuU Brutal RE 850 E-TEC 154in 3900mm  2.5in 64mm PowderMax Il Electric with manual rewind Viper Red / Black 16764,23 € 385577 € 20 620,00 €
SZsv Brutal RE 850 E-TEC 154in 3900mm  2.5in 64mm PowderMax Il Elzﬁ!uriacl ‘:éi\(n'r]ind 10.25-in Touchscreen Display Viper Red / Black 17 674,80 € 4 065,20 € 21 740,00 €
SZsP Brutal RE 900 ACE Turbo R 154in 3900mm  2.5in 64mm PowderMax Il Electric Viper Red / Black 18 032,52 € 4147,48 € 22 180,00 €
szss  Brutal RE 900 ACE Turbo R 154in 3900mm  2.5in 64mm PowderMax Il Electric Black Edition ;:Zg:”m SheS e 1803252€ 4147,48€  22180,00 €
SZSD Brutal RE 900 ACE Turbo R 154in 3900mm  2.5in 64mm PowderMax Il Electric 10.25-in Touchscreen Display Viper Red / Black 18 934,96 € 4 355,04 € 23290,00 €
SZSF  Brutal RE 900 ACE Turbo R 154in 3900mm  2.5in 64mm PowderMax Il Electric églﬁgn'" R I ph e ;::2:”"" Shesa 1893496 € 435504€  23290,00 €
SZSM Brutal RE (500 mm) 850 E-TEC 154in 3900mm 2.35in 60mm PowderMax Electric with manual rewind Viper Red / Black 17 154,47 € 394553 € 21100,00 €
SZSJ Brutal RE (500 mm) 850 E-TEC 154in 3900mm 2.35in 60mm PowderMax Electric with manual rewind ~ 7.8-in Panorama Display Viper Red / Black 17 642,28 € 4057,72 € 21700,00 €
SZSL Brutal RE (500 mm) 900 ACE Turbo R 154in 3900mm  2.35in 60mm PowderMax Electric Viper Red / Black 18 829,27 € 433073 € 23160,00 €
SzST  Brutal RE (500 mm) 900 ACE Turbo R 154in 3900mm 2.35in 60mm PowderMax ~ Electric Black Edition ;::2:”"" Sliesany 1882927€ 433073€  23160,00 €
SZSR Brutal RE (500 mm) 900 ACE Turbo R 154in 3900mm 2.35in 60mm PowderMax Electric 7.8-in Panorama Display Viper Red / Black 19308,94 € 444106 € 23750,00 €
SzZSG  Brutal RE (500 mm) 900 ACE Turbo R 154in 3900mm 2.35in 60mm PowderMax  Electric é’(i;:znpa”"’a"‘a el Elu ;::2:”"" Sliesany 1930894€ 444106€  23750,00 €
SNSA XTerrain STD 600 EFI - 85 HP 146in 3700mm 2.0in 51mm PowderMax Electric with manual rewind Race Orange / Black 11780,49 € 2709,51 € 14 490,00 €
SPSA XTerrain STD 600R E-TEC 146in 3700mm 2.0in 51mm PowderMax Electric with manual rewind Race Orange / Black 13699,19 € 3150,81 € 16 850,00 €
SLSA XTerrain RE 850 E-TEC 146in 3700mm 2.0in 51mm PowderMax Electric with manual rewind Viper Red / Black 16 577,24 € 381276 € 20 390,00 €
SLsJ XTerrain RE 850 E-TEC 146in 3700mm 1.6in 41mm Ice Cobra S:ﬁﬂiacl ‘r’;i\;\l;ind Studded Track Viper Red / Black 16 780,49 € 3859,51 € 20 640,00 €
SLSK XTerrain RE 850 E-TEC 146in 3700mm 2.0in 51mm PowderMax Electric with manual rewind  10.25-in Touchscreen Display Viper Red / Black 17 495,93 € 4024,07 € 21 520,00 €
SLSB  XTerrain RE 850 E-TEC 146in 3700mm 1.6in 41mm Ice Cobra Electric with manual rewind soroh T0USnSCTeen Display. Viper Red / Black 17699,19€  407081€  21770,00€
SMSA XTerrain RE 900 ACE Turbo R 146in 3700mm 2.0in 51mm PowderMax Electric Viper Red / Black 17 845,53 € 4104,47 € 21 950,00 €
SMSE  XTerrain RE 900 ACE Turbo R 146in 3700mm 2.0in 51mm PowderMax  Electric Black Edition pounum Siver Satin 1784553€  410447€  21950,00 €
SMSJ XTerrain RE 900 ACE Turbo R 146in 3700mm  1.6in 41mm Ice Cobra Electric Studded Track Viper Red / Black 18 040,65 € 414935 € 22190,00 €
SMSB  XTerrain RE 900 ACE Turbo R 146in 3700mm 1.6in 41mm Ice Cobra Electric Studded Track, Black Edition pounum Siver Satin 1804065€ 4149.35€  22190,00 €
SMSG XTerrain RE 900 ACE Turbo R 146in 3700mm 2.0in 51mm PowderMax Electric 10.25-in Touchscreen Display Viper Red / Black 18764,23 € 431577 € 23080,00 €
SMSK  XTerrain RE 900 ACE Turbo R 146in 3700mm  2.0in 51mm PowderMax Electric 10.25-in Touchscreen Display, Black  Platinum Silver Satin / 1876423€ 431577€  23080,00 €
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1.6in 41mm Ice Cobra

1.6in 41mm Ice Cobra

2.0in 51mm PowderMax

2.0in 51mm PowderMax

1.6in 41mm Ice Cobra

1.6in 41mm Ice Cobra

2.0in 51mm PowderMax

2.0in 51mm PowderMax

1.6in 41mm Ice Cobra

1.6in 41mm Ice Cobra

Electric

Electric

SHOT

SHOT

SHOT

SHOT

SHOT

SHOT

SHOT

SHOT

10.25-in Touchscreen Display,
Studded Track

10.25-in Touchscreen Display,
Studded Track, Black Edition

Black Edition

Studded Track

Studded Track, Black Edition
10.25-in Touchscreen Display

10.25-in Touchscreen Display, Black
Edition

10.25-in Touchscreen Display,
Studded Track

10.25-in Touchscreen Display,
Studded Track,
Black Edition

Viper Red / Black

Platinum Silver Satin /
Black

Viper Red / Black

Platinum Silver Satin /
Black

Viper Red / Black

Platinum Silver Satin /
Black

Viper Red / Black

Platinum Silver Satin /
Black

Viper Red / Black

Platinum Silver Satin /
Black

18959,35 €
18959,35 €
19414,63 €
19414,63 €
19 601,63 €
19 601,63 €

2033333 €

2033333 €

2051220 €

20512,20 €

4360,65 €
4 360,65 €
446537 €
446537 €
450837 €
450837 €

4 676,67 €

4676,67 €

4717,80 €

4717,80 €

23320,00 €
23320,00 €
23 880,00 €
23 880,00 €
24 110,00 €
24 110,00 €

25010,00 €

25010,00 €

25230,00 €

25230,00 €
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146in 3700mm

154in 3900mm
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154in 3900mm
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2.5in 64mm PowderMax
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3.0in 76mm Powdermax X-
liaht

2.5in 64mm PowderMax

3.0in 76mm Powdermax X-
light

2.5in 64mm PowderMax

2.5in 64mm PowderMax

3.0in 76mm Powdermax X-
liaht
3.0in 76mm Powdermax X-
liaht

2.5in 64mm PowderMax

2.5in 64mm PowderMax

3.0in 76mm Powdermax X-
light
3.0in 76mm Powdermax X-
light
3.0in 76mm Powdermax X-
liaht
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liaht
3.0in 76mm Powdermax X-
liaht
3.0in 76mm Powdermax X-
liaht
3.0in 76mm Powdermax X-
liaht
3.0in 76mm Powdermax X-
liaht
3.0in 76mm Powdermax X-
light
3.0in 76mm Powdermax X-
liaht
3.0in 76mm Powdermax X-
liaht
3.0in 76mm Powdermax X-
light
3.0in 76mm Powdermax X-
light

Manual

Electric with
manual rewind

Manual

Electric with manual rewind

SHOT

SHOT

SHOT

Electric with
manual rewind

SHOT

SHOT

SHOT

SHOT

SHOT

SHOT

SHOT

SHOT

SHOT

SHOT

SHOT

SHOT

SHOT

SHOT

SHOT

SHOT

SHOT

SHOT

Electric with manual rewind

SHOT

SHOT

SHOT

SHOT

SHOT

SHOT

SHOT

SHOT

SHOT

Electric Start

Electric Start

10.25-in Touchscreen Display

10.25-in Touchscreen Display,
Electric Start

10.25-in Touchscreen Display

Black Edition

10.25-in Touchscreen Display

10.25-in Touchscreen Display, Black
Edition

3.0in 76mm PowderMax X-light

10.25-in Touchscreen Display
1U.£D-I1 1OUCHISCIEEN LISPIAY, 3.0
76mm

Pt Ann V linke

Black Edition

3.0in 76mm PowderMax X-light

3.0in 76mm PowderMax X-light,
Black Edition

10.25-in Touchscreen Display
10.25-in Touchscreen Display, Black
Edition

10.25-in Touchscreen Display, 3.0in

76mm PowderMax X-light
1U.£D-111 10UCTISTIEEN UISPIAY, .U

76mm PowderMax X-light, Black

Editinn

10.25-in Touchscreen Display,
Electric Start

10.25-in Touchscreen Display

Black Edition
10.25-in Touchscreen Display

10.25-in Touchscreen Display, Black
Edition

4100 Track length

Black Edition, 4100 Track length

10.25-in Touchscreen Display, 4100
Track length

10.25-in Touchscreen Display, Black
Edition, 4100 Track length

Viper Red / Black
Viper Red / Black
Viper Red / Black
Viper Red / Black
Viper Red / Black
Viper Red / Black
Viper Red / Black
Viper Red / Black
Viper Red / Black

Viper Red / Black

Platinum Silver Satin /
Black

Viper Red / Black

Platinum Silver Satin /
Black

Viper Red / Black
Viper Red / Black
Viper Red / Black
Viper Red / Black

Viper Red / Black

Platinum Silver Satin /
Black

Viper Red / Black

Platinum Silver Satin /
Black

Viper Red / Black

Platinum Silver Satin /
Black

Viper Red / Black

Platinum Silver Satin /
Black

Hot Chili Metallic / Black
Hot Chili Metallic / Black
Hot Chili Metallic / Black

Hot Chili Metallic / Black

Platinum Silver Satin /
Black

Hot Chili Metallic / Black

Platinum Silver Satin /
Black

Hot Chili Metallic / Black

Platinum Silver Satin /
Black

Hot Chili Metallic / Black

Platinum Silver Satin /
Black

13 642,28 €
14 081,30 €
13959,35 €
14390,24 €
16 252,03 €
1719512 €
17 178,86 €
18 000,00 €
18121,95€
19 878,05 €
19 878,05 €
20837,40 €
20837,40 €
17 487,80 €
17 634,15 €
18439,02 €
18 585,37 €
2019512 €
2019512 €
20341,46 €
20341,46 €
2113821 €
2113821 €
21300,81 €
21300,81 €
16 674,80 €
17 512,20 €
17 617,89 €
19382,11 €
19382,11 €

2033333 €

2033333 €

19 691,06 €
19 691,06 €

20 650,41 €

20 650,41 €

313772 €
323870 €
3210,65 €
3309,76 €
373797 €
3954,88 €
3951,14 €
4140,00 €
4168,05 €
4571,95 €
4571,95 €
4792,60 €
4792,60 €
4022,20 €
4 055,85 €
4240,98 €
427463 €
4644,88 €
4644,88 €
4678,54 €
4678,54 €
4861,79 €
4861,79 €
4899,19 €
4899,19 €
383520 €
4027,80 €
4052,11 €
4457,89 €
4457,89 €

4 676,67 €

4 676,67 €

4528,94 €
4528,94 €

4749,59 €

4749,59 €

16 780,00 €
17 320,00 €
17 170,00 €
17 700,00 €
19990,00 €
21 150,00 €
21130,00 €
22 140,00 €
22290,00 €
24 450,00 €
24 450,00 €
25 630,00 €
25 630,00 €
21510,00 €
21690,00 €
22 680,00 €
22 860,00 €
24 840,00 €
24 840,00 €
25020,00 €
25020,00 €
26 000,00 €
26 000,00 €
26 200,00 €
26 200,00 €
20510,00 €
21 540,00 €
21 670,00 €
23 840,00 €
23 840,00 €

25010,00 €

25010,00 €

24 220,00 €
24220,00 €

25400,00 €

25 400,00 €

itility

FFSA

FESA

FASB

FBSB

FJISA

FKSB

FKSA

FHSA

FLSA

FMSA

FNSA

©2022 Bombardier Recreational Products Inc., (BRP). Vsetky prava vyhradené. ™,® a logo BRP st ochranné znamky
nés neustaly zavéizok tykajici sa kvality a inovécii produktov si énost

49 Ranger
49 Ranger
49 Ranger
49 Ranger
59 Ranger
59 Ranger
59 Ranger
59 Ranger
69 Ranger
69 Ranger

69 Ranger

STD
STD
PRO

PRO
STD

STD
PRO
Alpine
PRO
PRO

Alpine

600 EFI - 85 HP

600 ACE

600R E-TEC

850 E-TEC

600 EFI - 85 HP

600 ACE

600 ACE

900 ACE

900 ACE

900 ACE Turbo

900 ACE Turbo R

154in 3900mm

154in 3900mm

154in 3900mm

154in 3900mm

154in 3900mm

154in 3900mm

154in 3900mm

154in 3900mm

154in 3900mm

154in 3900mm

154in 3900mm

1.5in 38mm Deep snow glider Electric with manual rewind Viper Red / Black 10 146,34 €
1.5in 38mm Deep snow glider Electric Viper Red / Black 1133333 €
2.5in 64mm PowderMax II Electric with Orange / Fullmoon Silver / 14292,68 €

manual rewind Black

Orange / Fullmoon Silver /
2.5in 64mm PowderMax Il Electric with manual rewind Black 15227,64 €
LI SOMIM LODra Stent Electric with manual rewind Viper Red / Black 11081,30 €
1.5in 38mm Cobra Silent Electric Viper Red / Black 11878,05 €
Track
1.75in 44mm PowderMax  Electric glr:cnkge /Fullmoon Silver/ 43 162 60 €
1.5in 38mm Ice Cobra Silent  Electric Crush Orange / Black 15170,73 €
1.5in 38mm Cobra Silent Electric Orange / Fullmoon Silver / 1533333 €
Track Black
1.5in 38mm Cobra Silent Electric Orange / Fullmoon Silver / 16 487,80 €
Track Black
1.5in 38mm Ice Cobra Silent  Electric Crush Orange / Black 19211,38 €
BRP alebo jej prit i. TV8etky ostatné ochranné znamky s majetkom ich prislusnych vlastnikov. Vzhladom na
y prerusit alebo zmenit $pecifikacie, cenu, dizajn, funkcie, modely alebo vybavenie bez toho, aby tym vznikli akékolvek zavézky.

P vy je pravo

2333,66 €
2606,67 €
328732 €
3502,36 €
254870 €
2731,95€
3027,40 €
3489,27 €
3526,67 €
379220 €

441862 €

12 480,00 €
13 940,00 €
17 580,00 €

18730,00 €

13 630,00 €
14 610,00 €
16 190,00 €
18 660,00 €
18 860,00 €

20 280,00 €

23 630,00 €

A BRF BRAND ‘ BRP,



